1 Nº 301 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS .... 1

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
FÁTIMA DO TOCANTINS torna público que fará
realizar na sala de reunião do Departamento de
Compras e Licitação, na Sede do Fundo Municipal
de Assistência Social Fátima do Tocantins, situada à
Rua Belo Horizonte, nº 150, centro, Fátima – TO,
CEP: 77.555 -000 SELEÇÃO DE PROPOSTAS
ADICIONAIS DE EVENTUAIS INTERESSADOS.
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição
de material de limpeza para atender as demandas
do Fundo Municipal de Assistência Social de
Fátima/TO.
DATA DE INICIO DE RECEBIMENTO DA PROPOSTA:
27 de março de 2024.
DATA FINAL DE RECEBIMENTO DA PROPOSTA: 02
de abril de 2024 ás 09:00.
Fundamentação Legal: Art. 75 § 3º c/c Art. 23 da Lei
14133/2021. Maiores informações presencialmente
das 07:30 às 13:30 de segunda a sexta-feira na Sede
da Prefeitura Municipal de Fátima do Tocantins,
através do fone (63) 3365-1337, site eletrônico
https://www.fatima.to.gov.br/ ou e-mail:
comprasfatima1@hotmail.com.

 Fátima – TO, 25 de março de 2024.

CARLOS EDUARDO BARBOSA GUIMARÃES
Agente de Contratação

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 301

		2024-03-26T17:17:15-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188
	Eu sou o autor deste documento